
UNIONE CAMPOSPINOSO ALBAREDO
 PROVINCIA DI PAVIA

N. 62 Data 09-08-2022

OGGETTO: Nomina commissione di gara per l' appalto del servizio trasporto scolastico e assistenza
sullo scuolabus per gli anni scolastici 2022/2023 - 2023/2024 ed eventuale rinnovo per un
anno scolastico.

IL RESPONSABILE DELLA STRUTTURA 1 - AREA AMMINISTRATIVA CONTABILE

Richiamata la propria determinazione a contrarre n. 51  del  29.06.2022  con cui è stata indetta la gara mediante
procedura aperta sulla piattaforma telematica Sintel per l’appalto del servizio di trasporto scolastico e assistenza
sullo scuolabus per gli anni scolastici 2022/2023 – 2023/2024 ed eventuale rinnovo per un anno scolastico con il
criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi degli artt. 60 e 95 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.;

Dato atto che
il bando di gara è stato pubblicato all’Albo dell’Unione Campospinoso Albaredo e sulla Gazzetta Ufficiale-
Serie Speciale n. 76 del 01.07.2022;
per la presentazione delle offerte è stato stabilito il termine perentorio delle ore 10,00 del giorno
05.08.2022;
per la seduta di gara è stato fissato il giorno 09.08.2022 alle ore 14,30;

Rilevato che ai sensi delle Linee guida n. 3 ANAC del 10.11.2016 e in particolare del punto 5.2 la verifica della
documentazione amministrativa in fase di ammissione viene effettuata da parte del RUP della gara, identificata
con la sottoscritta Lanati rag. Elisabetta;

Dato atto che occorre provvedere alla nomina della commissione giudicatrice ai sensi dell’art. 77 del D.lgs n.
50/2016 e s.m.i;

Visti i curricula si è ritenuto di procedere alla nomina della commissione nelle seguenti persone in possesso di
esperienza e di competenze professionali:

Migliavacca Fabio, dipendente del Comune di Zinasco che presta lavoro subordinato presso l’Unione-
Campospinoso Albaredo, per n. 8 ore settimanali, ai sensi dell’art. 1, comma 557, della Legge n.
311/2004 e s.m.i., Presidente;
Zanoni Paolo, dipendente del Comune di Zinasco che presta lavoro subordinato presso l’Unione-
Campospinoso Albaredo, per n. 6 ore settimanali, ai sensi dell’art. 1, comma 557, della Legge n.
311/2004 e s.m.i., Membro verbalizzante;
Paroni Tamara, dipendente del Comune di Mezzanino che presta lavoro subordinato presso l’Unione-
Campospinoso Albaredo, per n. 10 ore settimanali, ai sensi dell’art. 1, comma 557, della Legge n.
311/2004 e s.m.i., Membro esperto;

Dato atto che i membri della commissione, prima dell’inizio dei lavori hanno reso le  dichiarazioni ai sensi del
DPR 445/2000 e quelle dell’art. 35 bis comma 1 del D.Lgs 165/2001 e s.m.i.;

Visto l’art. 35 bis comma 1 del Decreto Legislativo n. 165/2001 e s.m.i., introdotto dalla Legge n. 190/2012 e
s.m.i.;

Visto il vigente Piano Triennale di prevenzione della corruzione 2022/2024;



Visto l’art. 1, comma 9 della Legge n. 190/2012 e s.m.i.;

Visto il Decreto Legislativo n. 267/2000 e s.m.i.;

D E T E R M I N A

Di procedere alla nomina della commissione per l’affidamento del servizio di trasporto scolastico e1)
assistenza sullo scuolabus per gli anni scolastici 2022/2023 – 2023/2024 ed eventuale rinnovo per un
anno scolastico con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi degli artt. 60 e 95 del
D.Lgs. 50/2016 e s.m.i., inclusa l’eventuale fase di verifica dell’anomalia dell’offerta in supporto al RUP
nelle seguenti persone:

Migliavacca Fabio, dipendente del Comune di Zinasco che presta lavoro subordinato presso l’Unione-
Campospinoso Albaredo, per n. 8 ore settimanali, ai sensi dell’art. 1, comma 557, della Legge n.
311/2004 e s.m.i., Presidente;
Zanoni Paolo, dipendente del Comune di Zinasco che presta lavoro subordinato presso l’Unione-
Campospinoso Albaredo, per n. 6 ore settimanali, ai sensi dell’art. 1, comma 557, della Legge n.
311/2004 e s.m.i., Membro verbalizzante;
Paroni Tamara, dipendente del Comune di Mezzanino che presta lavoro subordinato presso l’Unione-
Campospinoso Albaredo, per n. 10 ore settimanali, ai sensi dell’art. 1, comma 557, della Legge n.
311/2004 e s.m.i., Membro esperto;

Di dare atto che all’atto dell’insediamento della commissione sono rese dai singoli componenti le2)
dichiarazioni in merito alle eventuali incompatibilità.

Di pubblicare la presente determinazione e i curricula dei commissari nell’apposita sezione3)
dell’Amminstrazione Trasparente, ai sensi dell’art. 29 del D.lgs n. 50/2016 e s.m.i

IL  RESPONSABILE  DELLA
STRUTTURA 1 - AREA AMMINISTRATIVA

CONTABILE
F.to  Elisabetta Lanati



n.   221    Registro delle Pubblicazioni

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell’azione amministrativa, viene

pubblicata, in data odierna, per rimanervi 15 giorni consecutivi dal 09-08-2022

sul sito informatico di questa Unione (art. 32, comma 1, della Legge 18 giugno 2009, n. 69).

Albaredo Arnaboldi, lì 09-08-2022

IL RESPONSABILE DELLE PUBBLICAZIONI
F.to  Elisabetta Lanati

La presente determinazione è copia conforme all’originale.
Campospinoso, lì  09-08-2022

IL FUNZIONARIO INCARICATO
Elisabetta Lanati

Documento prodotto con sistema automatizzato dell'Unione Campospinoso Albaredo.  Responsabile
Procedimento: Lanati Elisabetta(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla
pubblicazione sull'albo pretorio on-line


